

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby Výstavba chodníku a zklidnění dopravy, ul. Nádražní, Mnichovice

číslo smlouvy objednatele: 22/23/22

číslo smlouvy zhotovitele: 20200504

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

Město Mnichovice

se sídlem: Masarykovo náměstí 83, PSČ 251 64, Mnichovice
zastoupená: Mgr. Petrou Peckovou, starostkou města
IČO: 00240478
DIČ: CZ00240478
bankovní spojení: č.ú.: 1727201/0100, vedený u KB Praha, pobočka Říčany
na straně jedné jako Objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

HES stavební s.r.o.

se sídlem: Zelený pruh 95/97, PSČ: 140 00, Praha 4 - Braník
zastoupená: Michalem Jakubcem, jednatelem společnosti
IČO: 28143213
DIČ: CZ28143213
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 239567
bankovní spojení: č.ú.: 204 633 379/0600, vedený u Moneta Money Bank, a.s.
na straně druhé jako Zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Na základě skutečností, že v předmětné Smlouvě o dílo je uvedeno nesprávné vyčíslení daně z přidané hodnoty se Objednatel a Zhotovitel dohodli na narovnání této skutečnosti Dodatkem č. 1.
 - 1.1) V souladu s částí V. Cena za dílo, platební podmínky, článkem 5.9. Podmínky pro změnu ceny, odstavce Způsob sjednání změny, odrážka druhá se mění část V. Cena za dílo, platební podmínky, článek 5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo, odstavce a) cena, odrážky 5.1.2 a 5.1.3 dochází k této úpravě:

V. Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

a) cena

5.1.2 DPH ve výši 21% 600.840,-Kč

(slovy : šest set tisíc osm set čtyřicet korun českých)

5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 3.461.982,-Kč

(slovy : tři miliony čtyři sta šedesát jedna tisíc devět set osmdesát dva korun českých)

REKAPITULACE CENY

Cena	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Základní cena díla dle SOD	2 861 142	421 350	3 282 493
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1	0	179 490	179 490
Nová cena díla celkem	2 861 142	600 840	3 461 982

2) Nahrazuje se příloha Smlouvy: Oceněný výkaz výměr viz. příloha č. 1 Dodatku 1.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
- 2) Smluvní strany souhlasí s tím, aby dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální evidenci smluv, vedené Městem Mnichovice, která je veřejně přístupná a obsah dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 3) Zhotovitel bere na vědomí, že Město Mnichovice je povinno na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
- 4) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
- 6) Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Přílohy Dodatku č. 1 : 1. Oceněný výkaz výměr

V MNICHOVICÍCH DNE: 18 -11- 2020

V PRAZE DNE: 18 -11- 2020

OBJEDNATEL

Město Mnichovice

Podpis: _____

Jméno: Mgr. Petra Pectová

Funkce: starostka

ZHOTOVITEL

HES stavební s.r.o.

Podpis: _____
HES stavební s.r.o.
 Želazný pruh 95/97,
 140 00 Praha 4 - Braník
 Tel: 774 212 750 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
 www.hes-stavebni.cz | IČ: 20182712 9:

Jméno: Michal Jakubec

Funkce: jednatel HES stavební s.r.o.

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 19004	Zakázka Výstavba chodníku a zklidnění dopravy v ulici Nádražní		
Komentář	Ještěd se v stavebním rozpočtu objevují odkazy na obchodní názvy, firmy, specifikace označení výrobků, materiálů, technologických postupů či celků a dodávek, které jsou pro určitého dodavatele, společnost nebo jeho organizační složku, patřící na výměřky užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem toho, že zadavatel nebyl schopen jinak specifikovat onu vyřezanou část předmětu díla s použitím daných specifikací tak, aby byly dostatečně přesné a srovnatelné všem dodávatelům, jedná se o doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a v těchto případech zadavatel umožňuje uchazečům ve svých nabídkách použít i jiné, kvalitativně a technicky obdobných řešení ve srovnatelné cenové úrovni porovnání či náklady přivést nebo pro zadavatele výhodnější. Na tuto skutečnost musí uchazeč upozornit a prokázat, že jin navržené materiály nebo výrobky jsou v požadovaných vlastnostech rovněž nebo lepší předepsané technické a kvalitativní úrovně. V cenové nabídce lze uvádět materiál / výrobek ROVNOCENÝ dle technických parametrů. V případě nahrazení materiálů / výrobků materiálem / výrobkem ROVNOCENÝM musí být doloženo, že materiál / výrobek ROVNOCENÝ splňuje všechny požadované parametry a technické vlastnosti dle materiálů / výrobků uváděných ve výpočtech a projektové dokumentaci. Při splnění technických vlastností a parametrů ROVNOCENÝHO materiálu / výrobku zadavatel výloženě umolní nabídku rovnocenného řešení u každého takového materiálu / výrobku. Rozpočet úkolů vyřazuje a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je předpokládané a má se vyhláškou č. 189/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonností, ale i ze záznamů celého projektu. Prosdubování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce ve dodávce jako jiné funkční celek, pokud není uvedeno jinak. JEDNOTLIVÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z KOORDINAČNÍCH VÝKRESŮ A DOPĹRKOVÝCH ŘEZŮ. PŘÍPADNÉ UPRÁVNĚNÍ JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČÁSTECH A PODNÁMÁKCH UVEDENÝCH NA KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH. V rozpočtu uvedené typy materiálů představují minimální standard z hlediska parametrů a kvality použitých výrobků a materiálů. V žádném případě se nejedná o materiály a výrobky, které musí dodavatel při realizaci díla použít. Stavěcí dílna musí být dodána v materiálu a výrobku v minimálně splňovat technické parametry materiálů a výrobků uvedených v projektové dokumentaci, nesmí být horší kvality a musí být odsouhlaseny investorem stavby.		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa	Ulice Nádražní	Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Ing. Tomáš Rak		
Dodavatel	Na základě výběrového řízení		
Zpracovatel	Ing. Theodor Collino		
Investor	Město Mnichovice		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO101	Chodník		
SO102	Silnice		
SO401	Veřejné osvětlení		
VRN	VRN		
		Celkem (bez DPH)	2 861 142
		DPH	600 840
		DPH 0 % ze základny: 0	—
		DPH 21 % ze základny: 2 861 142	600 840
		Celkem (včetně DPH)	3 461 982
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			



Zakázka:

Výstavba chodníku a zklidnění dopravy v ulici Nádražní

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH	Počet položek
A) UZNATELNÉ: UZNATELNÉ	2 861 142	908,8	600 840	3 461 982	301
SO101: Chodník	762 943	281,4	160 218	923 161	112
010 VÝKOPY: ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	36 200		7 602	43 802	6
0012: Odkopávky a prokopávky	2 125		446	2 571	2
0016: Přemístění výkopů	18 612		3 909	22 521	3
0019: Výsadba	15 463		3 247	18 710	1
011 ORNICE: ZEMNÍ PRÁCE - ORNICE	4 884		1 026	5 910	5
0012: Odkopávky a prokopávky	630		132	762	1
0016: Přemístění výkopů	2 754		578	3 332	3
0018: Sadové úpravy	1 500		315	1 815	1
013 ČTÚ: ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	596	0,0	125	721	4
0018: Sadové úpravy	596	0,0	125	721	4
019 SANACE: SANACE	32 262	67,5	6 775	39 037	5
0012: Odkopávky a prokopávky	7 267		1 526	8 793	2
0018: Sadové úpravy	10 712		2 250	12 962	2
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	14 283	67,5	2 999	17 283	1
020 OBR: OBRUBNÍKY	78 115	51,4	16 404	94 519	11
0013: Hloubené vykopávky	5 636		1 184	6 820	2
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	6 832	15,9	1 435	8 267	1
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	65 646	35,5	13 786	79 432	8
030 CHODNÍKY: CHODNÍKY	84 019	58,8	17 644	101 663	4
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	23 450	32,8	4 925	28 375	1
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	60 569	26,0	12 720	73 289	3
031 SJEZDY: SJEZDY	44 921	42,8	9 433	54 354	4
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	12 258	29,0	2 574	14 832	1
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	32 663	13,8	6 859	39 522	3
033 PŘEKLÁDKA: PŘEKLÁDKA ROZEBRANÉ DLAŽBY	10 368	1,6	2 177	12 545	3
0011: Přípravné a přidružené práce	1 813		381	2 193	1
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	7 975	1,6	1 675	9 650	1
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	580		122	702	1
040 KOM: KOMUNIKACE	29 286	0,4	6 150	35 436	7
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	4 880	0,4	1 025	5 905	1
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	24 400		5 124	29 524	5
711.: Izolace proti vodě a vlhkosti	6		1	7	1
042 FREZ: KOMUNIKACE - FRÉZOVÁNÍ	7 317		1 537	8 854	2
0011: Přípravné a přidružené práce	7 317		1 537	8 854	2
061 SDZ: SDZ	18 420	0,4	3 868	22 288	11
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	17 920	0,4	3 763	21 683	10
0096: Bourání konstrukcí	500		105	605	1
062 VDZ: VDZ	43 529	0,9	9 141	52 670	4
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	2 888	0,9	606	3 494	2
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	40 642	0,1	8 535	49 176	2
070 ODVODNĚNÍ: ODVODNĚNÍ	46 202	24,1	9 703	55 905	14
0012: Odkopávky a prokopávky	711		149	860	1
0013: Hloubené vykopávky	7 233		1 519	8 752	2
0017: Konstrukce ze zeminy	11 184	21,6	2 349	13 533	2
0085: Potrubí z trub litinových	4 000		840	4 840	1
0087: Potrubí z trub plastických a skleněných	3 675	0,0	772	4 447	3
0089: Ostatní konstrukce	15 500	2,3	3 255	18 755	3
711.: Izolace proti vodě - spodní stavba	2 900	0,0	609	3 509	1
721.: Vnitřní kanalizace	1 000	0,1	210	1 210	1
071 ŽLABY: ODVODNĚNÍ - ŽLABY	41 400	1,0	8 694	50 094	2
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	41 400	1,0	8 694	50 094	2
080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	35 180	32,5	7 388	42 568	11
021.: Silnoproud	2 775	0,0	583	3 358	1
023.: Potrubí	4 255	2,6	894	5 149	2
046.: Zemní práce při externích montážích	28 150	29,9	5 912	34 062	8
090 BOURÁNÍ: BOURÁNÍ A PŘÍPRAVA	128 679		27 023	155 702	14
0011: Přípravné a přidružené práce	32 068		6 734	38 802	7
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 450		305	1 755	1
0096: Bourání konstrukcí	65 211		13 694	78 905	3
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	29 950		6 289	36 239	3
997 ODVOZY: ODVOZY HMOT A SUTÍ	109 124		22 916	132 040	4
0098: Demolice a sanace	109 124		22 916	132 040	4
998 PŘESUNY: PŘESUNY HMOT A KAPACIT	12 442		2 613	15 055	1
099.: Přesun hmot HSV	12 442		2 613	15 055	1
SO102: Silnice	1 651 899	627,0	346 899	1 998 798	165
000 OSTATNÍ: OSTATNÍ A VŠEOBECNÉ POLOŽKY	72 000		15 120	87 120	1
009.: Ostatní konstrukce a práce na potrubí	72 000		15 120	87 120	1
010 VÝKOPY: ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY	85 090		17 869	102 959	7
0012: Odkopávky a prokopávky	11 675		2 452	14 127	2
0016: Přemístění výkopů	43 676		9 172	52 848	3
0019: Výsadba	24 190		5 080	29 269	1
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	5 550		1 166	6 716	1
011 ORNICE: ZEMNÍ PRÁCE - ORNICE	26 620		5 590	32 211	6
0012: Odkopávky a prokopávky	1 435		301	1 737	1
0016: Přemístění výkopů	11 482		2 411	13 893	3
0018: Sadové úpravy	5 308		1 115	6 422	1
0019: Výsadba	8 396		1 763	10 159	1
012 ZELEN: ZELENĚ A STROMY	3 200		672	3 872	2
0018: Sadové úpravy	3 200		672	3 872	2
013 ČTÚ: ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	5 175	0,0	1 087	6 262	4
0018: Sadové úpravy	5 175	0,0	1 087	6 262	4

019 SANACE: SANACE	57 642	73,5	12 105	69 747	7
0012: Odkopávky a prokopávky	9 841		2 067	11 907	2
0018: Sadové úpravy	19 448		4 084	23 532	2
0021: Úprava podloží a základové spáry	5 016		1 053	6 069	2
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	23 338	73,5	4 901	28 238	1
020 OBR: OBRUBNÍKY	131 298	52,5	27 573	158 871	9
0013: Hloubené vykopávky	65 166		13 685	78 851	2
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	9 250	17,3	1 943	11 193	1
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	56 882	35,2	11 945	68 827	6
022 - PALISÁDY: PALISÁDY	36 466	9,6	7 658	44 124	4
0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	35 346	9,5	7 423	42 769	2
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršků	1 120	0,0	235	1 355	2
030 CHODNÍKY: CHODNÍKY	13 589	11,2	2 854	16 442	4
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 353	6,3	704	4 057	1
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	10 236	5,0	2 150	12 386	3
031 SJEZDY: SJEZDY	8 950	7,1	1 880	10 830	12
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 214	6,0	675	3 889	3
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živině	3 528	1,1	741	4 269	3
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	368	0,0	77	445	1
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 840		386	2 226	5
033 PŘEKLÁDKA: PŘEKLÁDKA ROZEBRANÉ DLAŽBY	33 745	2,8	7 086	40 831	6
0011: Přípravné a přidružené práce	13 864		2 911	16 775	2
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	18 597	2,8	3 905	22 502	2
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 284		270	1 554	2
040 KOM: KOMUNIKACE	108 516	78,7	22 788	131 304	12
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	55 935	69,9	11 746	67 681	3
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živině	33 561	8,3	7 048	40 609	3
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	3 170	0,6	666	3 836	1
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	15 850		3 329	19 179	5
041 PARKOVIŠTĚ: KOMUNIKACE - PARKOVIŠTĚ	87 689	92,6	18 415	106 104	8
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	42 896	72,5	9 008	51 904	3
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živině	7 497	1,8	1 574	9 071	3
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	37 296	18,2	7 832	45 128	2
042 FREZ: KOMUNIKACE - FRÉZOVÁNÍ	39 432		8 281	47 713	2
0011: Přípravné a přidružené práce	39 432		8 281	47 713	2
043 PRÁH: KOMUNIKACE - PŘÍČNÉ PRAHY	11 156	4,5	2 343	13 499	3
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	1 125	2,1	236	1 361	1
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	10 031	2,4	2 107	12 138	2
049 OPRAVY: KOMUNIKACE - OPRAVY	462 621	151,7	97 150	559 771	4
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	175 272	80,9	36 807	212 079	1
0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živině	287 349	70,8	60 343	347 692	3
061 SDZ: SDZ	34 700	0,6	7 287	41 987	12
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	34 200	0,6	7 182	41 382	11
0096: Bourání konstrukcí	500		105	605	1
062 VDZ: VDZ	23 098	0,0	4 850	27 948	4
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	23 098	0,0	4 850	27 948	4
063 ZÁBRADLÍ: OCHRANNÉ PRVKY - ZÁBRADLÍ	54 675	0,6	11 482	66 157	5
0034: Stěny a příčky	1 350	0,6	284	1 634	1
0062: Úprava povrchů vnější	48 600	0,1	10 206	58 806	1
783.: Nátěry	4 725	0,0	992	5 717	3
070 ODVODNĚNÍ: ODVODNĚNÍ	60 192	10,4	12 640	72 832	22
0012: Odkopávky a prokopávky	295		62	356	1
0013: Hloubené vykopávky	2 998		630	3 628	2
0017: Konstrukce ze zeminy	2 069	4,0	434	2 504	2
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršků	2 688	1,6	564	3 252	2
0085: Potrubí z trub litinových	3 500		735	4 235	1
0087: Potrubí z trub plastických a skleněných	1 238	0,0	260	1 497	1
0089: Ostatní konstrukce	38 230	4,8	8 028	46 258	10
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	3 000		630	3 630	1
7111: Izolace proti vodě - spodní stavba	3 675	0,0	772	4 447	1
997: Přesun sutě	2 500		525	3 025	1
071 ŽLABY: ODVODNĚNÍ - ŽLABY	24 310	2,1	5 105	29 415	3
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	20 800	2,1	4 368	25 168	2
0096: Bourání konstrukcí	3 510		737	4 247	1
080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	127 254	129,1	26 723	153 977	12
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 443	4,0	513	2 956	1
021.: Silnoproud	10 725	0,1	2 252	12 977	1
023.: Potrubí	19 305	10,0	4 054	23 359	2
046.: Zemní práce při externích montážích	94 781	114,9	19 904	114 685	8
090 BOURÁNÍ: BOURÁNÍ A PŘÍPRAVA	59 755		12 548	72 303	11
001.: Zemní práce	39		8	47	1
0011: Přípravné a přidružené práce	15 680		3 293	18 972	4
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 050		221	1 271	1
0096: Bourání konstrukcí	6 125		1 286	7 411	1
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	36 861		7 741	44 602	4
997 ODVOZY: ODVOZY HMOT A SUTÍ	84 727		17 793	102 519	5
0098: Demolice a sanace	74 689		15 685	90 374	4
099.: Přesun hmot HSV	10 037		2 108	12 145	1
SO401: Veřejné osvětlení	248 800	0,3	52 248	301 048	10
080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	233 800	0,3	49 098	282 898	9
021.: Silnoproud	223 000	0,3	46 830	269 830	7
022.: Slaboproud	10 800		2 268	13 068	2
082 VO PŘECHOD: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PŘECHODY	15 000		3 150	18 150	1
022.: Slaboproud	15 000		3 150	18 150	1

VRN: VRN	197 500	41 475	238 975	14
999 VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	197 500	41 475	238 975	14
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000	15 750	90 750	6
V03.: Zařízení staveniště	70 000	14 700	84 700	4
V04.: Inženýrská činnost	32 500	6 825	39 325	3
V07.: Provozní vlivy	20 000	4 200	24 200	1
Celkem (bez DPH)	2 861 142			
DPH	600 840			
DPH 0 % ze základny: 0	-			
DPH 21 % ze základny: 2 861 142	600 840			
Celkem (včetně DPH)	3 461 982			



Zakázka:

Výstavba chodníku a zklidnění dopravy v ulici Nádražní									
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
A) UZNATELNÉ: UZNATELNÉ							2 861 142		
SO101: Chodník							762 943		
010 VÝKOPY: ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY							36 200		
0012: Odkopávky a prokopávky							2 125		
800.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	25,000	80,00	2 000		
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3									
801.	B	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,500	50,00	125		
Plný popis: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje									
0016: Přemístění výkopů							18 612		
802.	B	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - část - 01 - odvoz výkopku	m3	95,448	50,00	4 772		
Plný popis:									
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_01							95,448		
803.	B	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - část - 01 - odvoz výkopku	m3	95,448	50,00	4 772		
Plný popis:									
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_01							95,448		
804.	B	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - část - 01 - odvoz výkopku	m3	1 813,512	5,00	9 068		
Plný popis: Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.									
Výkaz výměr: (SKL_VZD_HOR - 1) * SKL_VYKOPEK_01							1 813,512		
0019: Výsadba							15 463		
807.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce část - 01 - poplatek - výkopek	t	171,806	90,00	15 463		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504									
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_01 * 1,8							171,806		
011 ORNICE: ZEMNÍ PRÁCE - ORNICE							4 884		
0012: Odkopávky a prokopávky							630		
6.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m - sejmutí ORNICE	m3	12,600	50,00	630		
Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé sklady se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m									
0016: Přemístění výkopů							2 754		
809.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění část - odvoz ORNICE 01	m3	8,100	50,00	405		
Plný popis: Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění									
Výkaz výměr: SKL_ORNICE_01							8,100		
810.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění část - odvoz ORNICE 01	m3	8,100	100,00	810		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m									
Výkaz výměr: SKL_ORNICE_01							8,100		
811.	SP	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ZKD 1000 m část - odvoz ORNICE 01	m3	153,900	10,00	1 539		
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost Příplatek k ceně @ každých dalších i započatých 1000 m									
Výkaz výměr: (SKL_VZD_ZEM - 1) * SKL_ORNICE_01							153,900		
0018: Sadové úpravy							1 500		
10.	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - ohumusování (ornice)	m2	30,000	50,00	1 500		
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklanu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm									
013 ČTÚ: ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY							596		
0018: Sadové úpravy							596		
17.	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - ČTÚ trávník	m2	30,000	10,00	300		
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5									
18.	SP	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - ČTÚ trávník	m2	30,000	2,00	600		
Plný popis: Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko									
19.	SP	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 - ČTÚ trávník	m3	1,500	100,00	150		
Plný popis: Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2									
20.	H	00572410	osivo směs travní parková - ČTÚ trávník	kg	0,450	190,00	86		
Plný popis:									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
019 SANACE: SANACE							32 262	
0012: Odkopávky a prokopávky							7 267	
21.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 -	m3	35,708	200,00	7 142	
ODKOPÁVKY PRO SANACE								
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3								
Výkaz výměr: Sanace								
0,20 * 178,54							35,708	
22.	B	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3 - ODKOPÁVKY PRO SANACE	m3	3,571	35,00	125	
Plný popis: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí o o které je snížen celkový výkon stroje.								
0018: Sadové úpravy							10 712	
814.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - pláň	m2	178,540	30,00	5 356	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
814.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - parapláň	m2	178,540	30,00	5 356	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							14 283	
24.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm ŠD tl. 200mm - SANACE PLÁNĚ	m2	178,540	80,00	14 283	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
020 OBR: OBRUBNÍKY							78 115	
0013: Hloubené výkopávky							5 636	
25.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkopy pod obruby	m3	8,540	600,00	5 124	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
26.	SP	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 - výkopy pod obruby	m3	2,562	200,00	512	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3								
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							6 832	
27.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠD tl. 150mm fr. 0/32 - pod obruby	m2	56,933	120,00	6 832	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							65 646	
28.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého do lože z betonu C20/25-XF3 (popř. C20/25 n XF3) - OBR - silniční - MONTÁŽ	m	121,900	240,00	29 256	
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu C20/25-XF3								
29.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm OBR - SILNIČNÍ 250	m	50,932	100,00	5 093	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Silniční								
97 + 5,3 + 19,6 - 55,5 - 3,8 - 15							47,600	
30.	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm OBR - PŘECHODOVÝ	m	16,050	300,00	4 815	
Plný popis:								
31.	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm OBR - NÁJEZDOVÝ	m	63,451	100,00	6 345	
Plný popis:								
32.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého do lože z betonu C20/25-XF3 (popř. C20/25 n XF3) - OBR - chodníkový - MONTÁŽ	m	26,500	240,00	6 360	
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu C20/25-XF3								
33.	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm OBR - chodníkový - DODÁVKA 80mm	m	28,355	100,00	2 836	
Plný popis:								
704.	B	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože s opěrou - lože z betonu C16/20 XF1 (popř. C16/20 n XF1) - OBRUBNÍKY - ZÁHONOVÝ MONTÁŽ	m	28,200	300,00	8 460	
Plný popis:								
705.	B	592173328	ZÁHONOVÝ - OBRUBNÍKY - ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK	kus	31,020	80,00	2 482	
Plný popis:								
030 CHODNÍKY: CHODNÍKY							84 019	
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							23 450	
40.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - pod dlažbu chodníku	m2	117,250	200,00	23 450	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
Výkaz výměr: Přírodní								
112,35							112,350	
Písková								
Slepecká								
4,90							4,900	
ACO 8								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
43.	SP	596211113	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 DLAŽBA 60mm MONTÁŽ - MONTÁŽ	m2	117,250	300,00	60 569 35 175	
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrován					
45.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní DLAŽBA 60mm PŘÍRODNÍ - MATERIÁL	m2	117,968	200,00	23 594	
			Plný popis:					
46.	H	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná DLAŽBA 60mm BAREVNÁ SLEPECKÁ - MATERIÁL	m2	5,145	350,00	1 801	
			Plný popis:					
			031 SJEZDY: SJEZDY				44 921	
49.	SP	564871111	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 250 mm - pod dlažbu sjezdů	m2	61,290	200,00	12 258 12 258	
			Plný popis: Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 mm					
			Výkaz výměr: Pod dlažbu chodníků - SJEZDY					
			Přírodní					
			42,11 + 5,13		47,240			
			Umělá vodící linie					
			Slepecká					
			14,05		14,050			
1.	SP	596211210	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 DLAŽBA 80mm - MONTÁŽ	m2	61,290	240,00	32 663 14 710	
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrován					
2.	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ - MATERIÁL	m2	48,657	250,00	12 164	
			Plný popis:					
3.	H	59245006sle	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80 barevná DLAŽBA 80mm - BAREVNÁ slepecká - MATERIÁL	m2	14,472	400,00	5 789	
			Plný popis:					
			033 PŘEKLÁDKA: PŘEKLÁDKA ROZEBRANÉ DLAŽBY				10 368	
359.	B	113106221R00	0011: Přípravné a přídružené práce Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	14,500	125,00	1 813 1 813	
			Plný popis:					
537.	B	591311111R00	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kladení dlažby z kostek do kam. těženého - DLAŽBA ŽULOVÁ - MALÁ - POKLÁDKA - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	14,500	550,00	7 975 7 975	
			Plný popis:					
982.	SP	979071021	0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	14,500	40,00	580 580	
			Plný popis: Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dc					
			040 KOM: KOMUNIKACE				29 286	
66.	SP	599141111	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Vyplnění spár mezi silničními dílci živícnou závlivkou SPÁRA - ZALITÍ	m	122,000	40,00	4 880 4 880	
			Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živícnou závlivkou					
67.	SP	919112213	0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živícném krytu SPÁRA - ZALITÍ	m	122,000	40,00	24 400 4 880	
			Plný popis: Řezání dilatačních spár v živícném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
68.	SP	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živícného tl do 50 mm SPÁRA - ZALITÍ	m	122,000	40,00	4 880	
			Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živícné tl do 50 mm					
69.	SP	919735112	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 100 mm SPÁRA - ASFALT	m	122,000	40,00	4 880	
			Plný popis: Řezání stávajícího živícného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
70.	SP	919735111	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 50 mm SPÁRA - ASFALT	m	122,000	40,00	4 880	
			Plný popis: Řezání stávajícího živícného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
71.	SP	919735113	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 150 mm SPÁRA - ASFALT	m	122,000	40,00	4 880	
			Plný popis: Řezání stávajícího živícného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					

Poř.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
835.	SP	998711101	711.: Izolace proti vodě a vlhkosti Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m část <i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	t	0,023	250,00	6	6
042 FREZ: KOMUNIKACE - FRÉZOVÁNÍ								7 317
72.	SP	113154112	0011: Přípravné a přidružené práce Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>Plný popis: Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm</i> Výkaz výměr: tl. 40 24,38 tl. 70 12,20	m2	36,580	150,00	7 317 5 487	
73.	SP	113154111	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>Plný popis: Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm</i> Výkaz výměr: Na celkovou tl. 70mm 12,20	m2	12,200	150,00	1 830	
061 SDZ: SDZ								18 420
74.	H	40445254	0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch víčko plastové na sloupek D 70mm SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	3,000	30,00	17 920 90	
75.	H	40445241	patka pro sloupek A I D 70mm SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	3,000	850,00	2 550	
76.	H	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	3,000	850,00	2 550	
77.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou SDZ sloupek <i>Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky</i>	kus	3,000	950,00	2 850	
78.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu SDZ montáž značek PL do 1m2 na sloupek <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i>	kus	4,000	650,00	2 600	
79.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu SDZ montáž značek PL do 1m2 na sloupek - přesun <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i>	kus	1,000	900,00	900	
861.	H	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm SDZ - SDZ - B2B - ZÁKAZ ZASTAVENÍ <i>Plný popis:</i>	kus	3,000	1 150,00	3 450	
983.	H	40445539	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x150mm - E8c - KONEC ÚSEKU <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	1 150,00	1 150	
985.	SP	912221111	Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním beraněním <i>Plný popis: Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního</i>	kus	4,000	150,00	600	
986.	H	40445165	sloupek směrový silniční ocelový - SLOUPEK SMĚROVÝ ČERVENO-BÍLÝ <i>Plný popis:</i>	kus	4,000	295,00	1 180	
81.	SP	966006132	0096: Bourání konstrukcí Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami SDZ odstranění VČ sloupků - SDZ - přesun <i>Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutnění</i>	kus	1,000	500,00	500 500	
062 VDZ: VDZ								43 529
533.	B	58380120.A	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 - KOSTKA ŽULOVÁ - MALÁ - MATERIÁL - DVOJLINKA <i>Plný popis:</i>	m2	1,838	1 000,00	2 888 1 838	
534.	B	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z C20/25 - DVOJLINKA <i>Plný popis:</i>	m2	1,750	600,00	1 050	
85.	SP	915611111	0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch Předznačení vodorovného liniového značení - VDZ liniové <i>Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čary, vodící proužky</i>	m	204,160	10,00	40 642 2 042	
980.	SP	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čary souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast <i>Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čara šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní</i>	m	154,400	250,00	38 600	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
070 ODVODNĚNÍ: ODVODNĚNÍ							46 202	
0012: Odkopávky a prokopávky							711	
86.	SP	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí - výkopy pro odvodnění	m3	1,421	500,00	711	
<i>Plný popis: Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy</i>								
0013: Hloubené vykopávky							7 233	
87.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkopy pro odvodnění	m3	14,210	500,00	7 105	
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i>								
88.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 - výkopy pro odvodnění	m3	4,263	30,00	128	
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horn</i>								
0017: Konstrukce ze zeminy							11 184	
89.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m - OBSYP POTRUBÍ	m3	12,000	500,00	6 000	
<i>Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkop</i>								
90.	H	58331200	šterkopisek netříděný zásypový - OBSYP POTRUBÍ	t	21,600	240,00	5 184	
<i>Plný popis:</i>								
0085: Potrubí z trub litinových							4 000	
94.	SP	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200 NAPOJENÍ KANALIZACE DN200	kus	4,000	1 000,00	4 000	
<i>Plný popis: Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200</i>								
0087: Potrubí z trub plastických a skleněných							3 675	
916.	SP	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 PVC DN200	m	1,500	500,00	750	
<i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200</i>								
917.	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 PVC DN125	m	5,750	300,00	1 725	
<i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125</i>								
987.	SP	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 PVC DN110	m	6,000	200,00	1 200	
<i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110</i>								
0089: Ostatní konstrukce							15 500	
96.	B	894411020RBF	Vpust uliční z dílců DN 450, s kal. košem, s výtokem - DN 200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m - ULIČNÍ VPUSŤ - přípojka DN200	kpl	1,000	7 500,00	7 500	
<i>Plný popis: V poloze je zakalkulováno: zařízení uliční vpusti betonových dílců ze spadního dílu s odtokem DN 200 mm, středové a horní skruže, přechodového dílu, vyrovnávacího prstence a</i>								
97.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 000,00	4 000	
<i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu</i>								
919.	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	2 000,00	4 000	
<i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu</i>								
7111: Izolace proti vodě - spodní stavba							2 900	
100.	SP	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm - NOPOOVÁ FÓLIE	m2	29,000	100,00	2 900	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S - vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní - výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm</i>								
721.: Vnitřní kanalizace							1 000	
926.	B	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub - západková klapka, koš na listí	kus	1,000	1 000,00	1 000	
<i>Plný popis:</i>								
071 ŽLABY: ODVODNĚNÍ - ŽLABY							41 400	
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné							41 400	
528.	B	286982322	Žlab polymerový - s litinovým porořostem, oka 20/30, černý, s aretací - Průtočný profil 366 cm2 Vtokový průřez 825 cm2 - ŽLAB LINIOVÝ B125	kus	8,400	3 500,00	29 400	
<i>Plný popis:</i>								
529.	B	597101112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton - včetně betonového lože C 30/37 XF3 a D+M vpustí ke žlabu - ŽLAB LINIOVÝ	m	8,000	1 500,00	12 000	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							35 180	
931.	B	210220021RT1	021.: Silnoproud Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 - včetně pásku FeZn 30 x 4 mm - VO NOVÉ	m	37,000	75,00	2 775	2 775
Plný popis:								
938.	B	230191016R00	023.: Potrubí Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm - VO CHRÁNIČKA	m	37,000	40,00	1 480	4 255
Plný popis:								
939.	B	3457114701	Kabelová chránička 110 x 4,2 mm - VO CHRÁNIČKA	m	37,000	75,00	2 775	
Plný popis:								
940.	B	460010022RT1	046.: Zemní práce při externích montážích Vytýčení kabelové trasy podél silnice - délka trasy do 100 m - VO NOVÉ	km	0,037	10 000,00	370	28 150
Plný popis:								
941.	B	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3 - ruční výkop rýhy - VO NOVÉ	m	37,000	350,00	12 950	
Plný popis:								
942.	B	460070543RT1	Jáma pro stožár výložníkový zapuštěný, hornina 3 - ruční výkop jámy - VO NOVÉ	kus	2,000	950,00	1 900	
Plný popis:								
943.	B	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy - kompletní zhot.pouzdrového základu - VO NOVÉ	kus	2,000	850,00	1 700	
Plný popis:								
946.	B	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 - upěchování a úprava povrchu - VO NOVÉ	kus	2,000	250,00	500	
Plný popis:								
947.	B	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním - VO NOVÉ	m	37,000	100,00	3 700	
Plný popis:								
948.	B	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm - fólie PVC šířka 33 cm - VO NOVÉ	m	44,400	25,00	1 110	
Plný popis:								
981.	H	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	29,600	200,00	5 920	
Plný popis:								
090 BOURÁNÍ: BOURÁNÍ A PŘÍPRAVA							128 679	
103.	SP	113107323	0011: Přípravné a přidružené práce Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 DRC PL do 50m2 ; TL. 201mm ~ 300mm - tl. 250mm	m2	20,220	100,00	2 022	32 068
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame								
Výkaz výměr: Pod dlažbou 16 Pod asfaltem 4,22								
104.	SP	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 DRC PL do 50m2 ; TL. 101~200mm - tl. 200mm	m2	28,000	100,00	2 800	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame								
109.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - Vytrhání obrubníků SILNIČNÍCH	m	153,000	100,00	15 300	
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
Výkaz výměr: 131 + 10 + 12								
109.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - stávající liniové ŽLABY	m	5,500	100,00	550	
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
354.	SP	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl do 50 m2 - odstranění panelů	m2	28,000	222,00	6 216	
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze s								
964.	SP	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	16,000	30,00	480	
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plo								
988.	SP	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 DRCENÉ PL do 50m2 ; TL. do 100mm - tl. 100mm	m2	47,000	100,00	4 700	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame								
112.	SP	938902122	0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou čištní soklu	m2	29,000	50,00	1 450	1 450
Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
98.	B	96687	0096: Bourání konstrukcí VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH - ODVOZ NA SKLÁDKU - ULIČNÍ VPUST - kpl VYBOURÁNÍ <i>Plný popis: položka zahrnuje:- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré d</i>	kpl	1,000	2 500,00	2 500	65 211
113.	SP	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2 odsekání soklu <i>Plný popis: Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy přes 2 m2</i>	m2	29,000	350,00	10 150	
734.	SP	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 ASF PL do 50m2 ; TL. 101 ~ 150mm - tl. 120mm <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичný</i>	m2	1 051,220	50,00	52 561	
966.	SP	997221845	0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 část - Poplatek ASFALTY 01 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302</i>	t	336,893	60,00	20 214	29 950
968.	SP	997221855	Výkaz výměr: SKL_HMO_ASF_01 + SKL_SUT_ASF_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 část - Poplatek HORNINY 01 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>	t	26,109	130,00	3 394	3 394
969.	SP	997013801	Výkaz výměr: SKL_HMO_KAM_01 + SKL_SUT_KAM_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 část - Poplatek BETON 01 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101</i>	t	48,786	130,00	6 342	6 342
			Výkaz výměr: SKL_HMO_BET_01 + SKL_SUT_BET_01		48,786			
			997 ODVOZY: ODVOZY HMOT A SUTÍ				109 124	
972.	B	997013501	0098: Demolice a sanace Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - část - 01 <i>Plný popis:</i>	t	411,788	100,00	41 179	109 124
			Výkaz výměr: SKL_DŘE_01 + SKL_HMO_ASF_01 + SKL_HMO_BET_01 + SKL_HMO_KAM_01 + SKL_KOVY_01 + SKL_SUT_ASF_01 + SKL_SUT_BET_01 + SKL_SUT_KAM_01 + SKL_SUT_SUT_01		411,788			
973.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot část - 01 <i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>	t	205,894	50,00	10 295	
			Výkaz výměr: SKL_DŘE_01 + SKL_HMO_ASF_01 + SKL_HMO_BET_01 + SKL_HMO_KAM_01 + SKL_KOVY_01 + SKL_SUT_ASF_01 + SKL_SUT_BET_01 + SKL_SUT_KAM_01 + SKL_SUT_SUT_01		411,788			
974.	B	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením - část - 01 <i>Plný popis:</i>	t	411,788	50,00	20 589	
			Výkaz výměr: SKL_DŘE_01 + SKL_HMO_ASF_01 + SKL_HMO_BET_01 + SKL_HMO_KAM_01 + SKL_KOVY_01 + SKL_SUT_ASF_01 + SKL_SUT_BET_01 + SKL_SUT_KAM_01 + SKL_SUT_SUT_01		411,788			
975.	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - část - 01 <i>Plný popis:</i>	t	7 412,184	5,00	37 061	
			Výkaz výměr: { SKL_VZD - 2 } * {SKL_DŘE_01 + SKL_HMO_ASF_01 + SKL_HMO_BET_01 + SKL_HMO_KAM_01 + SKL_KOVY_01 + SKL_SUT_ASF_01 + SKL_SUT_BET_01 + SKL_SUT_KAM_01 + SKL_SUT_SUT_01 }		7 412,184			
			998 PŘESUNY: PŘESUNY HMOT A KAPACIT				12 442	
124.	SP	998223011	0099.: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným část - 01 - PŘESUN HMOT - DLAŽBA <i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace na dopravní prostředek dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>	t	248,844	50,00	12 442	12 442
			SO102: Silnice				1 651 899	
			000 OSTATNÍ: OSTATNÍ A VŠEOBECNÉ POLOŽKY				72 000	
668.	B	Kola	009.: Ostatní konstrukce a práce na potrubí Cyklopřístřešek - (položka obsahuje kompletní dodávku a montáž dle popisu v PD)	kpl	2,000	36 000,00	72 000	72 000
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
010 VÝKOPY: ZEMNÍ PRÁCE - VÝKOPY							85 090	
0012: Odkopávky a prokopávky							11 675	
800.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	113,350	100,00	11 335	
<i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3</i>								
Výkaz výměr: 9,25					9,250			
0,3 * (213 + 103 + 31)					104,100			
801.	B	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,335	30,00	340	
<i>Plný popis: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.</i>								
0016: Přemístění výkopů							43 676	
2.	B	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - část - 02 - odvoz výkopku	m3	223,978	50,00	11 199	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_02					223,978			
3.	B	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - část - 02 - odvoz výkopku	m3	223,978	50,00	11 199	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_02					223,978			
4.	B	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - část - 02 - odvoz výkopku	m3	4 255,582	5,00	21 278	
<i>Plný popis: Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.</i>								
Výkaz výměr: (SKL_VZD_HOR - 1) * SKL_VYKOPEK_02					4 255,582			
0019: Výsadba							24 190	
5.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce část - 02 - poplatek - VÝKOPEK	t	403,160	60,00	24 190	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>								
Výkaz výměr: SKL_VYKOPEK_02 * 1,8					403,160			
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							5 550	
993.	SP	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m - PŘÍKOP - tvarování	m	55,500	100,00	5 550	
<i>Plný popis: Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na</i>								
011 ORNICE: ZEMNÍ PRÁCE - ORNICE							26 620	
0012: Odkopávky a prokopávky							1 435	
808.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m - sejmutí ORNICE	m3	35,880	40,00	1 435	
<i>Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m</i>								
0016: Přemístění výkopů							11 482	
7.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění část - 02 - odvoz ORNICE	m3	35,880	30,00	1 076	
<i>Plný popis: Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění</i>								
Výkaz výměr: SKL_ORNICE_02					35,880			
8.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění část - 02 - odvoz ORNICE	m3	35,880	100,00	3 588	
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m</i>								
Výkaz výměr: SKL_ORNICE_02					35,880			
9.	SP	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ŽKD 1000 m část - 02 - odvoz ORNICE	m3	681,720	10,00	6 817	
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m</i>								
Výkaz výměr: (SKL_VZD_ZEM - 1) * SKL_ORNICE_02					681,720			
0018: Sadové úpravy							5 308	
149.	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - ohumusování (ornice)	m2	176,920	30,00	5 308	
<i>Plný popis: Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</i>								
0019: Výsadba							8 396	
11.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce část - 02 - poplatek - ORNICE	t	64,584	130,00	8 396	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>								
Výkaz výměr: SKL_ORNICE_02 * 1,8					64,584			
012 ZELENĚ: ZELENĚ A STROMY							3 200	
0018: Sadové úpravy							3 200	
15.	B	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení - STROMY - OCHRANA	m2	16,000	100,00	1 600	
<i>Plný popis:</i>								
16.	B	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění - STROMY - OCHRANA	m2	16,000	100,00	1 600	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
013 ČTÚ: ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY							5 175	
0018: Sadové úpravy							5 175	
17.	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - ČTÚ trávník	m2	176,920	20,00	3 538	
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
18.	SP	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 - ČTÚ trávník	m2	176,920	2,00	354	
Plný popis: Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko								
19.	SP	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 - ČTÚ trávník	m3	8,846	100,00	885	
Plný popis: Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2								
20.	H	00572410	osivo směs travní parková - ČTÚ trávník	kg	2,654	150,00	398	
Plný popis:								
019 SANACE: SANACE							57 642	
0012: Odkopávky a prokopávky							9 841	
21.	SP	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - ODKOPÁVKY PRO SANACE	m3	38,896	250,00	9 724	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v přílných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3								
22.	B	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3 - ODKOPÁVKY PRO SANACE	m3	3,890	30,00	117	
Plný popis: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.								
0018: Sadové úpravy							19 448	
23.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	194,480	50,00	9 724	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
814.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	194,480	50,00	9 724	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním								
0021: Úprava podloží a základové spáry							5 016	
1.	B	213151121R00	Montáž geotextilie - SANACE PLÁNĚ	m2	114,000	20,00	2 280	
Plný popis:								
422.	B	69366198	Geotextilie - SANACE PLÁNĚ 300g/m2	m2	136,800	20,00	2 736	
Plný popis:								
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							23 338	
24.	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm ŠD tl. 200mm - SANACE PLÁNĚ tl. 200mm	m2	194,480	120,00	23 338	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm								
020 OBR: OBRUBNÍKY							131 298	
0013: Hloubené výkopávky							65 166	
25.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkopy pod obruby	m3	9,250	7 000,00	64 750	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
26.	SP	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 - výkopy pod obruby	m3	2,775	150,00	416	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3								
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							9 250	
27.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ŠD tl. 150mm fr. 0/32 - pod obruby	m2	61,667	150,00	9 250	
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							56 882	
151.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého do lože z betonu C20/25-XF3 (popř. C20/25 n XF3) - OBR - silniční - MONTÁŽ	m	151,550	240,00	36 372	
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spar cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu								
152.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm OBR - SILNIČNÍ 250 - OBR - SILNIČNÍ	m	80,250	100,00	8 025	
Plný popis:								
153.	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm OBR - PŘECHODOVÝ - OBR - PŘECHODOVÝ	m	6,420	300,00	1 926	
Plný popis:								
154.	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm OBR - NÁJEZDOVÝ - OBR - NÁJEZDOVÝ	m	75,489	100,00	7 549	
Plný popis:								
702.	B	592173328	ZÁHONOVÝ - OBRUBNÍKY - ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK	kus	9,460	100,00	946	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
705.	B	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože s opěrou - lože z betonu C16/20 XF1 (popř. C16/20 n XF1) - OBRUBNÍKY - ZÁHONOVÝ MONTÁŽ	m	8,600	240,00	2 064	
			<i>Plný popis:</i>					
			022 - PALISÁDY: PALISÁDY				36 466	
1.	SP	339921134	0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m palisád MOTÁŽ - D200mm DL 2,0m	m	12,900	1 000,00	12 900	35 346
			<i>Plný popis:</i> Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm					
989.	H	59228415	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm palisád DODÁVKA - D200mm DL 1,2m	kus	74,820	300,00	22 446	
			<i>Plný popis:</i>					
418.	B	69366198	0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršků Geotextilie - TEXTILIE SEPARAČNÍ 300g/m2	m2	21,000	20,00	420	1 120
			<i>Plný popis:</i>					
990.	SP	451971111	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby	m2	17,500	40,00	700	700
			<i>Plný popis:</i> Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby					
			030 CHODNÍKY: CHODNÍKY				13 589	
40.	SP	564851111	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - pod dlažbu chodníku	m2	22,350	150,00	3 353	3 353
			<i>Plný popis:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
43.	SP	596211113	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 DLAŽBA 60mm MONTÁŽ	m2	22,350	240,00	5 364	10 236
			<i>Plný popis:</i> Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrován					
45.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní DLAŽBA 60mm PŘÍRODNÍ - MATERIÁL	m2	22,575	200,00	4 515	
			<i>Plný popis:</i>					
46.	H	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná DLAŽBA 60mm BAREVNÁ SLEPEČKÁ - MATERIÁL	m2	0,893	400,00	357	
			<i>Plný popis:</i>					
			031 SJEZDY: SJEZDY				8 950	
507.	SP	564911411	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	7,840	60,00	470	3 214
			<i>Plný popis:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
996.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,840	150,00	1 176	
			<i>Plný popis:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
996.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm ŠD tl. 200mm	m2	7,840	200,00	1 568	
			<i>Plný popis:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
513.	SP	577144121	0057: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živině Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,840	400,00	3 136	3 528
			<i>Plný popis:</i> Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl 50 mm					
819.	SP	573211112	Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	7,840	25,00	196	
			<i>Plný popis:</i> Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
821.	SP	573111113	Postřik živiný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	7,840	25,00	196	
			<i>Plný popis:</i> Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
66.	SP	599141111	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Vyplnění spár mezi silničními dílci živinou zálivkou SPÁRA - ZALITÍ	m	9,200	40,00	368	368
			<i>Plný popis:</i> Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živinou zálivkou					
67.	SP	919112213	0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živiněm krytu SPÁRA - ZALITÍ	m	9,200	40,00	368	1 840
			<i>Plný popis:</i> Řezání dilatačních spár v živiněm krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
68.	SP	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiněho tl do 50 mm SPÁRA - ZALITÍ	m	9,200	40,00	368	
			<i>Plný popis:</i> Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živině tl do 50 mm					
69.	SP	919735112	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 100 mm SPÁRA - ASFALT	m	9,200	40,00	368	
			<i>Plný popis:</i> Řezání stávajícího živiněho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
70.	SP	919735111	Řezání stávajícího živiněho krytu hl do 50 mm SPÁRA - ASFALT	m	9,200	40,00	368	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm								
71.	SP	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm SPÁRA - ASFALT	m	9,200	40,00	368	
Plný popis: Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm								
033 PŘEKLÁDKA: PŘEKLÁDKA ROZEBRANÉ DLAŽBY							33 745	
0011: Přípravné a přidružené práce								13 864
57.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - přeložení ZÁMKOVÉ dlažby	m2	1,300	350,00	455	
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakou								
359.	B	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	24,380	550,00	13 409	
Plný popis:								
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné								18 597
58.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 - přeložení ZÁMKOVÉ dlažby	m2	1,300	240,00	312	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrován								
537.	B	591311111R00	Kladení dlažby z kostek do kam. těženého - DLAŽBA ŽULOVÁ - MALÁ - POKLÁDKA - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	24,380	750,00	18 285	
Plný popis:								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								1 284
59.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého - přeložení ZÁMKOVÉ dlažby	m2	1,300	50,00	65	
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámka								
982.	SP	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích ing sítí - přeložení ŽULOVÉ dlažby	m2	24,380	50,00	1 219	
Plný popis: Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dc								
040 KOM: KOMUNIKACE							108 516	
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								55 935
49.	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	74,580	200,00	14 916	
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm								
60.	SP	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	74,580	400,00	29 832	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm								
Výkaz výměr: Silnice 66 + 8,58								
61.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	74,580	150,00	11 187	
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
0057: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice								33 561
63.	SP	573211112	Postřik živitový spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	74,580	25,00	1 865	
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2								
Výkaz výměr: Silnice 66 + 8,58								
64.	SP	573111113	Postřik živitový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	74,580	25,00	1 865	
Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2								
Výkaz výměr: Silnice 66 + 8,58								
65.	SP	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	74,580	400,00	29 832	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm								
Výkaz výměr: Silnice 66 + 8,58								
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné								3 170
66.	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živitovou zálivkou SPÁRA - ZALITÍ	m	158,500	20,00	3 170	
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živitovou zálivkou								
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								15 850
67.	SP	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živitovém krytu SPÁRA - ZALITÍ	m	158,500	20,00	3 170	
Plný popis: Řezání dilatačních spár v živitovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm								
68.	SP	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živitového tl do 50 mm SPÁRA - ZALITÍ	m	158,500	20,00	3 170	
Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živitové tl. do 50 mm								
69.	SP	919735112	Řezání stávajícího živitového krytu hl do 100 mm SPÁRA - ASFALT	m	158,500	20,00	3 170	
Plný popis: Řezání stávajícího živitového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
70.	SP	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm SPÁRA - ASFALT	m	158,500	20,00	3 170	
			Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
71.	SP	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm SPÁRA - ASFALT	m	158,500	20,00	3 170	
			Plný popis: Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
041 PARKOVIŠTĚ: KOMUNIKACE - PARKOVIŠTĚ								87 689
49.	SP	564871111	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - PARKOVIŠTĚ	m2	97,300	200,00	42 896	19 460
			Plný popis: Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
60.	SP	565155111	Výkaz výměr: 80,64 +16,66 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	97,300 16,660	400,00	6 664	
			Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
817.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - PARKOVIŠTĚ	m2	83,860	200,00	16 772	
			Plný popis: Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
			Výkaz výměr: 67,20 +16,66		83,860			
63.	SP	573211112	0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	16,660	25,00	7 497	417
			Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					
64.	SP	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	16,660	25,00	417	
			Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
65.	SP	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,660	400,00	6 664	
			Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
14.	SP	596211211	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 DLAŽBA 80mm MONTÁŽ	m2	67,200	240,00	37 296	16 128
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrován					
995.	H	59245030.HS	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní DLAŽBA 80mm - PŘÍRODNÍ - ZAZTRAVŇOVACÍ - HYDROSTAR	m2	70,560	300,00	21 168	
			Plný popis:					
042 FREZ: KOMUNIKACE - FRÉZOVÁNÍ								39 432
72.	SP	113154112	0011: Přípravné a přidružené práce Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 374,400	20,00	39 432	27 488
			Plný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
			Výkaz výměr: tl. 40 777,20 tl. 70 597,20		- 777,200 - 597,200			
73.	SP	113154111	Frézování živичného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - na celkovou tl. 120mm	m2	597,200	20,00	11 944	
			Plný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm					
			Výkaz výměr: tl. 70 597,20		- 597,200			
043 PRÁH: KOMUNIKACE - PŘÍČNÉ PRAHY								11 156
506.	SP	564851111	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,500	150,00	1 125	1 125
			Plný popis: Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
42.	B	58380120.A	0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 - KOSTKA ŽULOVÁ - MALÁ - MATERIÁL	m2	7,875	750,00	10 031	5 906
			Plný popis:					
538.	B	591311111R00	Kladení dlažby z kostek do kam. těženého - DLAŽBA ŽULOVÁ - MALÁ - POKLÁDKA	m2	7,500	550,00	4 125	
			Plný popis:					
049 OPRAVY: KOMUNIKACE - OPRAVY								462 621
840.	SP	565155111	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	438,180	400,00	175 272	175 272
			Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
841.	SP	573211112	0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	650,340	25,00	287 349	16 259
			Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
842.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhutnění tl 40 mm</i>	m2	650,340	400,00	260 136	
			Výkaz výměr: 212,16 + 438,18		650,340			
843.	SP	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 <i>Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2</i>	m2	438,180	25,00	10 955	
			061 SDZ: SDZ				34 700	
			0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				34 200	
74.	H	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	5,000	30,00	150	
75.	H	40445241	patka pro sloupek AI D 70mm SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	5,000	950,00	4 750	
76.	H	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m SDZ sloupek <i>Plný popis:</i>	kus	5,000	950,00	4 750	
77.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou SDZ sloupek <i>Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky</i>	kus	5,000	850,00	4 250	
78.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu SDZ montáž značek PL do 1m2 na sloupek <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i>	kus	6,000	450,00	2 700	
852.	H	40445531	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm SDZ - E13 - DODATKOVÁ TABULKA <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	1 150,00	1 150	
854.	H	40445512	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm SDZ - IP10a - SLEPÁ POZEMNÍ KOMUNIKACE <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	1 150,00	1 150	
865.	H	40445520	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm SDZ - I28a - Zóna s dopravním omezením <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	6 500,00	6 500	
865.	H	40445520	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm SDZ - I28b - Konec zóny s dopravním omezením <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	6 500,00	6 500	
978.	H	40445535	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm SDZ - IP12 - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	1 150,00	1 150	
991.	H	40445535	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm SDZ - IP11b - VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	1 150,00	1 150	
			0096: Bourání konstrukcí				500	
888.	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami SDZ odstranění VČ sloupků - SDZ - DEMONTÁŽ <i>Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zaspem jam a jeho zhutnění</i>	kus	1,000	500,00	500	
			062 VDZ: VDZ				23 098	
			0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				23 098	
85.	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení - VDZ liniové <i>Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky</i>	m	204,160	35,00	7 146	
894.	SP	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast 12,5cm - BILÁ - souvislá - VDZ liniové 12,5cm souvislé <i>Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní</i>	m	27,040	200,00	5 408	
979.	SP	915311113	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 5 m2 - VDZ <i>Plný popis: Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000	
992.	SP	915211126	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní žlutý plast 12,5cm - ŽLUTÁ - přerušovaná - VDZ liniové 12,5cm přerušované <i>Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná žlutá retroreflexní</i>	m	22,720	200,00	4 544	
			063 ZÁBRADLÍ: OCHRANNÉ PRVKY - ZÁBRADLÍ				54 675	
			0034: Stěny a příčky				1 350	
459.	SP	348942132	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze tří vodorovných trubek - Zábradlí <i>Plný popis: Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č 10-12 osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mmH 20-30, vodorovné</i>	m	13,500	100,00	1 350	
			0062: Úprava povrchů vnější				48 600	
573.	SP	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg - zábradlí <i>Plný popis: Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg</i>	kg	405,000	120,00	48 600	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
789.	SP	783317105	783.: Nátěry Krycí jedonosobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí - Nový nátěr zábradlí <i>Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující</i>	m2	13,500	110,00	4 725 1 485	
790.	SP	783315103	Mezinátěr jedonosobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí - Nový nátěr zábradlí <i>Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující</i>	m2	13,500	110,00	1 485	
791.	SP	783314203	Základní antikorozní jedonosobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí - Nový nátěr zábradlí <i>Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující</i>	m2	13,500	130,00	1 755	
070 ODVODNĚNÍ: ODVODNĚNÍ							60 192	
904.	SP	120001101	0012: Odpávký a prokopávký Příplatek za ztížení odpávký nebo prokopávký v blízkosti inženýrských sítí - výkopy pro odvodnění <i>Plný popis: Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávký v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy</i>	m3	0,589	500,00	295 295	
905.	SP	132201201	0013: Hloubené výkopávký Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - výkopy pro odvodnění <i>Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i>	m3	5,890	500,00	2 998 2 945	
906.	SP	132201209	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 - výkopy pro odvodnění <i>Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horn</i>	m3	1,767	30,00	53	
907.	SP	175111101	0017: Konstrukce ze zeminy Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m - OBSYP POTRUBÍ <i>Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkop</i>	m3	2,220	500,00	2 069 1 110	
908.	H	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový - OBSYP POTRUBÍ <i>Plný popis:</i>	t	3,996	240,00	959	
489.	SP	465511521	0045: Podkladní a vedlejší konstrukce inženýrských staveb kromě vozovek a železničních svršků Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm - LOMOVÝ KÁMEN <i>Plný popis: Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou</i>	m2	1,375	1 500,00	2 688 2 063	
490.	SP	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm - LOMOVÝ KÁMEN <i>Plný popis: Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl přes 150 do 200 mm</i>	m2	1,250	500,00	625	
914.	SP	850355121	0085: Potrubí z trub litinových Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200 NAPOJENÍ KANALIZACE DN200 <i>Plný popis: Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200</i>	kus	1,000	3 500,00	3 500 3 500	
95.	SP	871355211	0087: Potrubí z trub plastických a skleněných Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 PVC DN200 SN4 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštěného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200</i>	m	2,250	550,00	1 238 1 238	
96.	B	894411020RBF	0089: Ostatní konstrukce Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal. košem,s výtokem - DN 200, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m - ULIČNÍ VPUSŤ - přípojka DN200 <i>Plný popis: V poloze je zakalkulováno: zřízení uliční vpusť betonových dílců ze spodního dílu s odtokem DN 200 mm, středové a horní skruže, přechodového dílu, vyrovnávacího prstence a</i>	kpl	1,000	7 500,00	38 230 7 500	
97.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu</i>	kus	5,000	1 820,00	9 100	
613.	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 - POKLOP <i>Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600</i>	kus	1,000	1 030,00	1 030	
614.	B	55241713	Poklop litina D400 - POKLOP PLNÝ <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	3 600,00	3 600	
621.	SP	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ - DN400 <i>Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)</i>	kus	1,000	3 600,00	3 600	
622.	SP	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ - DN400 <i>Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury</i>	kus	1,000	100,00	100	
623.	SP	894812242	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 750 mm - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ - DN400 <i>Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 750 mm</i>	kus	1,000	1 200,00	1 200	
624.	SP	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ - DN400 <i>Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm</i>	kus	1,000	2 100,00	2 100	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
625.	SP	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné - REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ - DN400 <i>Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné</i>	kus	1,000	4 000,00	4 000	
919.	SP	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu</i>	kus	4,000	1 500,00	6 000	
727.	SP	938902421R	0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb Čištění uliční vpustí - ULIČNÍ VPUŠŤ - ČIŠTĚNÍ <i>Plný popis: Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojné tlakové</i>	kus	2,000	1 500,00	3 000	3 000
100.	SP	711161215	7111: Izolace proti vodě - spodní stavba Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm - NOPOOVÁ FÓLIE <i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé 5 vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. folie do 1,0 mm</i>	m2	17,500	210,00	3 675	3 675
288.	B	976085211TC	997: Přesun sutě Vybourání kanalizačních rámmů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2 - ULIČNÍ VPUŠŤ - DEMONT. MŘÍŽE <i>Plný popis:</i>	kus	1,000	2 500,00	2 500	2 500
071 ŽLABY: ODVODNĚNÍ - ŽLABY							24 310	
112.	SP	938902122	0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou čištní soklu - ÚPRAVA/PŘELOŽENÍ ŽLABU <i>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou</i>	m2	13,000	100,00	1 300	20 800
729.	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm - ÚPRAVA/PŘELOŽENÍ ŽLABU <i>Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky pře</i>	m	13,000	1 500,00	19 500	
738.	SP	966008212	0096: Bourání konstrukcí Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm - Vybourání stávajících žlabů <i>Plný popis: Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových přík</i>	m	13,000	270,00	3 510	3 510
080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ							127 254	
508.	SP	564871116	0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm <i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm</i>	m2	6,980	350,00	2 443	2 443
931.	B	210220021RT1	021.: Silnoproud Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 - včetně pásku FeZn 30 x 4 mm - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	m	143,000	75,00	10 725	10 725
938.	B	230191016R00	023.: Potrubí Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm - VO CHRÁNIČKA <i>Plný popis:</i>	m	143,000	50,00	19 305	7 150
939.	B	3457114701	Kabelová chránička 110 x 4,2 mm - VO CHRÁNIČKA <i>Plný popis:</i>	m	143,000	85,00	12 155	
940.	B	460010022RT1	046.: Zemní práce při externích montážích Vytýžení kabelové trasy podél sílnice - délka trasy do 100 m - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	km	0,037	50 000,00	94 781	1 850
941.	B	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3 - ruční výkop rýhy - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	m	143,000	250,00	35 750	
942.	B	460070543RT1	Jáma pro stožár výložníkový zapuštěný, hornina 3 - ruční výkop jámy - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	kus	4,000	2 500,00	10 000	
943.	B	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy - kompletní zhot.pouzdrového základu - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	kus	4,000	2 000,00	8 000	
946.	B	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 - upěchování a úprava povrchu - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	kus	4,000	250,00	1 000	
947.	B	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	m	143,000	65,00	9 295	
948.	B	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm - fólie PVC šířka 33 cm - VO NOVÉ <i>Plný popis:</i>	m	171,600	35,00	6 006	
981.	H	58331200	šterkopísek netříděný zásypový <i>Plný popis:</i>	t	114,400	200,00	22 880	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
090 BOURÁNÍ: BOURÁNÍ A PŘÍPRAVA							59 755	
001.: Zemní práce							39	
994.	SP	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 DLA PL do 50m2	m2	1,950	20,00	39	
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s joukou								
0011: Přípravné a přidružené práce							15 680	
102.	SP	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 DRC PL do 50m2 ; TL. 101~200mm - tl. 150mm	m2	1,950	60,00	117	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame								
103.	SP	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 DRC PL do 50m2 ; TL. 201mm ~ 300mm - tl. 300mm	m2	6,980	80,00	558	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame								
104.	SP	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 DRC PL 50~200m2 ; TL 201~300mm ; - tl. 300mm	m2	120,060	70,00	8 404	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostř								
109.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - Vytrhání obrubníků SILNIČNÍCH	m	132,000	50,00	6 600	
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							1 050	
112.	SP	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou čištění soklu - NOPOOVÁ FÓLIE	m2	17,500	60,00	1 050	
Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou								
0096: Bourání konstrukcí							6 125	
113.	SP	967023693	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2 odsekání soklu - NOPOOVÁ FÓLIE	m2	17,500	350,00	6 125	
Plný popis: Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy přes 2 m2								
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							36 861	
115.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 část - 02 - poplatek ASFALTY	t	187,547	130,00	24 381	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302								
Výkaz výměr: SKL_HMO_ASF_02 + SKL_SUT_ASF_02					187,547			
116.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 část - 02 - poplatek SMĚSNÝ ODPAD	t	0,254	1 000,00	254	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904								
Výkaz výměr: SKL_SUT_SUT_02					0,254			
117.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 část - 02 - poplatek HORNININ	t	61,914	130,00	8 049	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504								
Výkaz výměr: SKL_HMO_KAM_02 + SKL_SUT_KAM_02					61,914			
118.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 část - 02 - poplatek BETON	t	32,131	130,00	4 177	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101								
Výkaz výměr: SKL_HMO_BET_02 + SKL_SUT_BET_02					32,131			
997 ODVOZY: ODVOZY HMOT A SUTÍ							84 727	
0098: Demolice a sanace							74 689	
120.	B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - část - 02	t	281,846	100,00	28 185	
Plný popis:								
Výkaz výměr: SKL_DŘE_02 +SKL_HMO_ASF_02 + SKL_HMO_BET_02 +SKL_HMO_KAM_02 +SKL_KOVY_02 +SKL_SUT_ASF_02 +SKL_SUT_BET_02 + SKL_SUT_KAM_02 + SKL_SUT_SUT_02					281,846			
121.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot část - 02	t	140,923	50,00	7 046	
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění								
Výkaz výměr: SKL_DŘE_02 +SKL_HMO_ASF_02 + SKL_HMO_BET_02 +SKL_HMO_KAM_02 +SKL_KOVY_02 +SKL_SUT_ASF_02 +SKL_SUT_BET_02 + SKL_SUT_KAM_02 + SKL_SUT_SUT_02					281,846			
122.	B	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením - část - 02	t	281,846	50,00	14 092	
Plný popis:								
Výkaz výměr: SKL_DŘE_02 +SKL_HMO_ASF_02 + SKL_HMO_BET_02 +SKL_HMO_KAM_02 +SKL_KOVY_02 +SKL_SUT_ASF_02 +SKL_SUT_BET_02 + SKL_SUT_KAM_02 + SKL_SUT_SUT_02					281,846			
123.	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - část - 02	t	5 073,228	5,00	25 366	
Plný popis: ,								
Výkaz výměr: { SKL_VZD - 2 } * { SKL_DŘE_02 +SKL_HMO_ASF_02 + SKL_HMO_BET_02 +SKL_HMO_KAM_02 +SKL_KOVY_02 +SKL_SUT_ASF_02 +SKL_SUT_BET_02 + SKL_SUT_KAM_02 + SKL_SUT_SUT_02 }					5 073,228			
099.: Přesun hmot HSV							10 037	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
976.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným - PŘESUN HMOT - ŽIVIČNÝ <i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným - dopravní vzdálenost do 200 m - jakékoliv délky objektu</i>	t	501,871	20,00	10 037	
			SO401: Veřejné osvětlení				248 800	
			080 VO: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				233 000	
			021.: Slaboproud				223 000	
927.	B	210204002V6	Stožár osvětlovací - ocelový - včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj; cena zahrnuje i náklady na autojeřáb a montážní plošinu - VO NOVÉ - Stožár 6m	kus	3,000	1 000,00	3 000	
			<i>Plný popis:</i>					
928.	B	210204103DL2m	Výložník ocelový do 35 kg - včetně nákladů na montážní plošinu - VO NOVÉ - Výložník 1m	kus	3,000	2 000,00	6 000	
			<i>Plný popis:</i>					
929.	B	210202011PP	Svítidlo LED - VO NOVÉ - VO NOVÉ - svítidlo PŘECHOD PRO CHODCE	kus	2,000	20 000,00	40 000	
			<i>Plný popis:</i>					
930.	B	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm ² , volně uložený - včetně dodávky kabelu 4x16 mm ² - VO NOVÉ	m	180,000	200,00	36 000	
			<i>Plný popis:</i>					
932.	B	210204002V8	Stožár osvětlovací - ocelový - včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj; cena zahrnuje i náklady na autojeřáb a montážní plošinu - VO NOVÉ - Stožár 10m	kus	3,000	20 000,00	60 000	
			<i>Plný popis:</i>					
933.	B	210204103DL1m	Výložník ocelový do 35 kg - včetně nákladů na montážní plošinu - VO NOVÉ - Výložník VO 1,0m	kus	3,000	2 000,00	6 000	
			<i>Plný popis:</i>					
934.	B	210202011VO	Svítidlo LED - VO NOVÉ - svítidlo ULIČNÍ	kus	4,000	18 000,00	72 000	
			<i>Plný popis:</i>					
935.	B	220890202R00	022.: Slaboproud Revize - VO REVIZE	h	9,000	650,00	5 850	
			<i>Plný popis:</i>					
937.	B	220890202R00	Revize - VO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROVODY	h	9,000	550,00	4 950	
			<i>Plný popis:</i>					
			082 VO PŘECHOD: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - PŘECHODY				15 000	
			022.: Slaboproud				15 000	
936.	B	22011176V.O.	Měření osvětlení dle TKP 15 - Osvětlení pozemních komunikací - VO NOVÉ - PŘECHOD PRO CHODCE	kpl.	1,000	15 000,00	15 000	
			<i>Plný popis:</i>					
			VRN: VRN				197 500	
			999 VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				197 500	
			V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce				75 000	
125.	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou VRN - SÍŤ <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - před výstavbou</i>	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
126.	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby VRN - geodetické práce <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - při provádění stavby</i>	kpl	1,000	10 000,00	10 000	
127.	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě VRN - geometrický plán apod. <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - po výstavbě</i>	kpl	1,000	25 000,00	25 000	
128.	ON	013294000	Ostatní dokumentace VRN - Fotodokumentace <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce - dokumentace stavby (vykresová o textová) - ostatní dokumentace</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
129.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby VRN - DSPS <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce - dokumentace stavby (vykresová o textová) - skutečného provedení stavby</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
130.	ON	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení VRN - realizační a dílenská dokumentace <i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce - dokumentace stavby (vykresová o textová) - bez rozlišení</i>	kpl	1,000	15 000,00	15 000	
			<i>Plný popis:</i>					
			V03.: Zařízení staveniště				70 000	
132.	ON	030001000	Zařízení staveniště VRN - zařízení staveniště <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>	kpl	1,000	40 000,00	40 000	
133.	ON	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště VRN - zařízení staveniště <i>Plný popis: Zařízení staveniště - vybavení staveniště - náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
			<i>Plný popis:</i>					
134.	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi VRN - DDZ <i>Plný popis: Zařízení staveniště - zabezpečení staveniště - dopravní značení na staveništi</i>	kpl	1,000	20 000,00	20 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
135.	ON	039002000	Zrušení zařízení staveniště VRN - zařízení staveniště <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
136.	ON	043002000	V04.: Inženýrská činnost Zkoušky a ostatní měření VRN - kamerové zkoušky a zkoušky těsnosti <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření</i>	kpl	1,000	10 000,00	10 000	32 500
137.	ON	042503000	Plán BOZP na staveništi VRN - bezpečnost práce <i>Plný popis: Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000	
138.	ON	043134000	Zkoušky zatěžovací VRN - hutní zkoušky <i>Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové</i>	kpl	5,000	3 500,00	17 500	
139.	ON	072103001	V07.: Provozní vlivy Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy VRN - projednání DIO a DIR <i>Plný popis: Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy</i>	kpl	1,000	20 000,00	20 000	20 000

